

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ
Αρ. Απόφ. Δημάρχου : 498

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ : 22-9-2016
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 32749

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες συντήρησης λοιπών εγκαταστάσεων Δήμου Εορδαίας »

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες συντήρησης λοιπών εγκαταστάσεων Δήμου Εορδαίας.
- 5) Την με αριθμ. 56/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την ψήφιση του ποσού από τον Κ.Α.10.6662.0000 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την από 28/01/2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 474 στα λογιστικά βιβλία του δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού, εκτιμώμενης αξίας 999,63 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ή ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Πίνακας στεγανός τριών σειρών	Τεμ	2	25,00 €	50,00
2	Μετασχηματιστής από 220V σε 42V (500W)	Τεμ	3	40,00 €	120,00
3	Φωτοκύτταρο ημέρας –νύχτας 10Α	Τεμ.	10	6,00 €	60,00
4	Ηλεκτροπληξίας μονοφασικό	Τεμ.	10	13,00 €	130,00
5	Πολύμπριζο 4 θέσεων χωρίς καλώδιο	Τεμάχια	8	2,40	19,20
6	Δεματικά καλωδίων 3.6 X 200MM ΛΕΥΚΑ (συσκ.100τεμ)	Τεμάχια	7	1,49	10,43

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ****ΕΔΕ-02/2**

7	Καλώδιο εύκαμπτο 3χ1,5	Μέτρα	200	1,05	210,00
8	Φωτιστικό σώμα ιστών πλατειών και κοινόχρηστων χώρων από πλαστικό Φ400με βάση και ντουϊ	Τεμάχια	10	40	400,00
ΣΥΝΟΛΟ					999,63
ΦΠΑ 24%					239,91
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					<u>1.239,54</u>

Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας, στον Καραβόλτση Ιωάννη , με ΑΦΜ 033770152 και στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Μακεδονομάχων & Καπ. Φούφα , Τ.Κ.:50200, Πόλη: Πτολεμαΐδα, τηλ.: 6974431724., έναντι του ποσού των 999,63 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α.

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους , στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6662.0000 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται σε 15 ημέρες από την ανάθεση .

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την παράδοση των ειδών με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

ΣΑΒΒΑΣ ΖΑΜΑΝΙΔΗΣ